Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 17 de novembro de 2017, Nº 2846| Caderno 6

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002846c617112017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 017/2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE

LICITAÇÃO N.º 017/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVANDERIA E MANUTENÇÃO EM TECIDOS
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA
TIPO: EMPREITADA GLOBAL – MENOR
PREÇO.

JULIANO FERREIRA DA MOTA, Diretor
Executivo do Consorcio Público Interfederativo
de Saúde do Extremo Sul da Bahia –
CONSAÚDE, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Sr. Presidente, nos termos da
Portaria 005/2017, torna público que no dia 17 de
novembro de 2017, firmou Contrato
Administrativo decorrente da DISPENSA de
Licitação nº. 017/2017, com a empresa MAXX
CLEAN LTDA - ME – CNPJ nº. 07.207.716/0001-
03, pessoa jurídica de direito privado, situada à
Rua dos Imigrantes Nº 215, quadra 24 lotes 13 a
16 kaikan sul Teixeira de Freitas BA, pelo preço
total estimado de R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais). A
vigência do contrato será da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Juliano Ferreira Da Mota
 Diretor Executivo Consaúde